

One Pint Brands A/S

Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 00 28 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Henrik Kirkegaard Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint Brands A/S Klostervej 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 00 28 80
	Stiftet: 13. september 2016
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kirkegaard Thygesen, Formand Bjarne Mark Hoier Kent Moustsen Sørensen
Direktion	Bjarne Mark Hoier
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	One Pint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af import og distribution af specialøl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.817 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.816.572	2.341.216
1 Personaleomkostninger	-1.826.778	-1.055.923
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Resultat før finansielle poster	239.794	535.293
Andre finansielle indtægter	0	478
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-286.579</u>	<u>-271.018</u>
Resultat før skat	-46.785	264.753
3 Skat af årets resultat	<u>9.728</u>	<u>-58.772</u>
Årets resultat	<u>-37.057</u>	<u>205.981</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.981
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.057</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-37.057</u>	<u>205.981</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.937.500	4.687.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937.500</u>	<u>4.687.500</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	781.200	0
Deposita	40.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>821.200</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.758.700</u>	<u>4.897.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.594.466	3.493.443
Varebeholdninger i alt	<u>1.594.466</u>	<u>3.493.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.758.197	5.340.676
Andre tilgodehavender	1.897.005	193.916
Tilgodehavender i alt	<u>8.655.202</u>	<u>5.534.592</u>
Likvide beholdninger	269.112	228.897
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.518.780</u>	<u>9.256.932</u>
Aktiver i alt	<u>15.277.480</u>	<u>14.154.432</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	645.203	682.260
Egenkapital i alt	1.145.203	1.182.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.665	88.393
Hensatte forpligtelser i alt	78.665	88.393
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.317.234	2.134.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.200
7 Anden gæld	2.874.353	2.113.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.191.587	4.282.587
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	51.298	26.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.839.655	5.363.372
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.200	69.498
Anden gæld	1.935.872	1.141.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.862.025	8.601.192
Gældsforpligtelser i alt	14.053.612	12.883.779
Passiver i alt	15.277.480	14.154.432

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.826.778</u>	<u>1.055.923</u>
	<u>1.826.778</u>	<u>1.055.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.847	94.386
Andre finansielle omkostninger	<u>143.732</u>	<u>176.632</u>
	<u>286.579</u>	<u>271.018</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	35.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.728</u>	<u>23.572</u>
	<u>-9.728</u>	<u>58.772</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	682.260	476.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.057</u>	<u>205.981</u>
	<u>645.203</u>	<u>682.260</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.317.234	2.134.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.317.234</u>	<u>2.134.386</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.874.353	4.113.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Anden gæld i alt	<u>2.874.353</u>	<u>2.113.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT for 40 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
